=4 PartenairePourl’Algérie

Nos Conventions, Vos Avantages !

Adhérez a I'AHK Algérie et profitez des nombreuses remises offertes par ses partenaires !

En votre qualité de membre de I’AHK Algérie, vous bénéficiez des services et avantages suivants :

Invitation aux rencontres, bourses de coopération, séminaires et manifestations
“~—®  organisés régulierement par I’AHK Algérie

18 N : , : , -
i= Réception gratuite de I'annuaire des membres de I’AHK Algérie

‘% Acceés gratuit a la plateforme My AHK Algeria (espace membre)

Vous bénéficiez également de tarifs préférentiels pour :

La participation aux cycles de formations

La recherche de partenaires commerciaux

Les études de marché

La recherche d’adresses

L’assistance pour la demande de visas d'affaires
L’accompagnement aux foires et salons
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Conventions Hotels

Sofitel Hamma Garden

Catégorie Tarif Public HT DZD Tarif Accordé HT DZD
Chambre de luxe vue ville 52 376,14 22 110,89

Chambre de luxe vue jardin 55128,44 24 862,39

Chambre Exécutive avec petit déjeuner 64 302,75 34 036,71

Mercure

Catégorie Tarif Public HT DZD Tarif Accordé HT DZD
Chambre standard single ou double 24 311,92 17 247,71

Chambre supérieur single ou double 26 605,50 19 082,57

Day use 11 009,17 10091,74

Suite junior 29 357,79 25 688,07

2
r Deutsch-Algerische
Industrie- und Handelskammer
\ Chambre Algéro-Allemande
de Commerce et d'Industrie



El Aurassi

Catégorie

Chambre Standing Vue jardin-Single
Chambre Standing Vue jardin-Double
Chambre Exécutive Floor-Single

Chambre Exécutive Floor-Double

Chambre Luxury Vue Mer-Single

Chambre Luxury Vue Mer-Double

Suite Junior Confort

Suite Senior Prestige

Appartement Panoramique Exécutive Floor

Suite Présidentielle

Hyatt Regency Airport

Catégorie

Chambre King/TwinBed

Chambre King Bed Deluxe

Chambre King Bed Club Access
Chambre King Bed Club Access Deluxe

Parking

La Gazelle d’or

Catégorie

Chambre Standard

Chambre Deluxe
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Tarif Public HT DZD
22 000.00
24 000.00
26 000.00
28 000.00
26 000.00
28 000.00
39 000 .00
65 000.00
152 900.00
285 300.00

Tarif Public HT DZD
53 211,10
57 798,18
62 385,33
66 972,48

3000.00

Tarif Public HT DZD

Single Double
X X
X X

Tarif Accordé HT DZD
15 400.00
16 800.00
18 200.00
19 600.00
18 200.00
19 600.00
39 000.00
65 000.00
152 900.00
285 300.00

Tarif Accordé HT DZD
20 183,49
24 770,65
29 357,80
33944,96

Offert

Tarif Accordé HT DZD

Single Double
9000.00 10 000.00
13 000.00 14 000.00



Ferdi Lilly

Catégorie Tarif Public HT DZD Tarif Accordé HT DZD

Chambre Standard Single 14 678,89 11 009.17

Chambre Club 16 055,05 12 844.03

Chambre Double 18 073,39 12 385.32

Suite Junior 22 935,78 15596.33

Suite Senior 26 605,5 16 972.48

Suite Présidentielle 11 0091,74 64 220.18

Salle

Mise en place Théatre Classe room U Table ronde

Salle Hoggar & Salle Tassili 150 pax 96 pax 46 pax 100 pax

Prix affiché HT 13 000 100 000 90 000 130 000

Prix accordé HT 100 000 50 000 20000 100 000

Pause-café par personnes Prix affiché HT 1000,00 Prix accordé HT 800,00

M Suite

Tarif Public HT DZD Tarif Accordé HT DZD

Catégorie Single Double Single Double

M Studio 25 000.00 28 000.00 14 000.00 17 000.00
M Confort 29 000.00 32 000.00 18 000.00 21 000.00

M Appart 37 000.00 40 000.00 25 000.00 28 000.00

M Suite 45 000.00 48 000.00 30 000.00 33 000.00

Le Merdien
Tarif Public HT DZD Tarif Accordé HT DZD

Catégorie Single Double Single Double
Chambre Deluxe 40 000.00 44 000.00 17 000.00 17 000.00
Chambre Premium 43 000.00 47 000.00 20 000.00 20 000.00
Chambre Club 46 000.00 50 000.00 23 000.00 23 000.00
Suite Deluxe 51 000.00 55 000.00 28 000.00 28 000.00
Suite Premium 55 000.00 59 000.00 32 000.00 32 000.00
Suite Royale 62 000.00 66 000.00 39 000.00 39 000.00
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Sheraton Oran

Catégorie

Chambre Classique
Chambre Club

Senior Suite

Diplomatique Suite

Présidentielle Suite

Royal Hétel Oran

Catégorie

Chambre Classique
Suite Junior

Suite Senior

AZ Vieux Kouba

Catégorie

Deluxe
Executive

Suite

AZ Vague d’or

Catégorie

Confort
Deluxe
Exécutive

Privilege
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Tarif Public HT DZD

Single Double

32 000.00 35 000.00
38 000.00 41 000.00
46 000.00 49 000.00
53 000.00 56 000.00
130 000.00 133 000.00

Tarif Public HT DZD

Single Double

23 000.00 24.000.00
35 000.00 36 500.00
47 000.00 48 000.00

Tarif Public HT DZD

Single Double
11 500.00 13 500.00
15 500.00 17 500.00
19 000.00 21 000.00

Tarif Public HT DZD

Single Double

17 000.00 19 000.00
18 000.00 20 000.00
19 000.00 21 000.00
20 000.00 22 000.00

Tarif Accordé HT DZD

Single Double

17 000.00 20 000.00

23 000.00 26 000.00

31 000.00 34 000.00
Meilleur tarif Meilleur tarif
du jour du jour
Meilleur tarif Meilleur tarif
du jour du jour

Tarif Accordé HT DZD

Single Double

17 000.00 18 000.00
26 000.00 27 000.00
35 000.00 36 000.00

Tarif Accordé HT DZD

Single Double

17 000.00 19 000.00
21 000.00 23 000.00
25 000.00 27 000.00
Tarif Accordé HT DZD

Single Double

10 600.00 12 600.00
11 400.00 13 400.00
12 300.00 14 300.00
13 100.00 15 100.00



AZ Zeralda

Catégorie

Confort
Deluxe

Exécutive

AZ Kouba

Catégorie
Confort
Deluxe ville
Deluxe mer

Exécutive

AZ Zephyr - Mostaganem

Catégorie

Vue sur Montagne
Vue sur Mer
Appart 4 Personnes

Appart 6 Personnes

AZ Montana - Mostaganem

Catégorie

Standard

Vue sur mer
Appart 4 personnes

Suite Deluxe
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Tarif Public HT DZD

Single Double
17 000.00 19 000.00
18 000.00 20 000.00
19 000.00 21 000.00

Tarif Public HT DZD

Single Double

17 000.00 19 000.00
21 000.00 23 000.00
25 000.00 27 000.00
25 000.00 27 000.00

Tarif Public HT DZD
14 000.00
16 000.00
23 000.00

31 000.00

Tarif Public HT DZD
15 200.00
17 200.00
24200.00

32 200.00

Tarif Accordé HT DZD

Single Double
10 600.00 12 600.00
11 400.00 13 400.00
12 300.00 14 300.00

Tarif Accordé HT DZD

Single Double

11 500.00 13 500.00
11 500.00 13 500.00
15 500.00 17 500.00
15 500.00 17 500.00

Tarif Accordé HT DZD
9700.00

11 100.00

15 900.00

21 400.00

Tarif Accordé HT DZD
10 800.00
12 200.00
17 000.00

22 500.00



Golden Tulip

Catégorie

Chambre Classique Single
Chambre de Luxe Single
Chambre Exécutive Single

Suite

Petit déjeuner pour non résident
Repas pension

Pause-café

Sheraton Club des Pins

Catégorie

Chambre Standard Vue sur Jardin
Chambre Standard Vue sur Mer
Chambre Club

Suite Junior

Suite Club Junior

Suite Diplomatique

Lamaraz Arts Hotels

Catégorie
Chambre Deluxe

Chambre Premium
Suite Deluxe
Suite Premium

Suite Paradis
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Tarif Accordé HT DZD

12 000.00
14 000.00
15 000.00
20 000.00
1 500.00
3500.00

1 500.00

Tarif Public HT DZD

Single

50 000.00
55 000.00
60 000.00
65 000.00
75 000.00
85 000.00

Double

55 000.00
60 000.00
65 000.00
70 000.00
80 000.00
90 000.00

Tarif Public HT DZD

Single

22 200.00
24100.00
39 300.00
49 900.00
58 600.00

Double
27 480.00

28 000.00
39 300.00
49 900.00
58 600.00

Tarif Accordé HT DZD

Single

19 000.00
21 500.00
24 500.00
26 500.00
31 000.00
37 000.00

Double

22 000.00
24 500.00
27 500.00
29500.00
34 000.00
40 000.00

Tarif Accordé HT DZD

Single

14 000.00
15 000.00
20400.00
40 000.00
46 000.00

Double
18 000.00

19 000.00
24 140.00
40 000.00
46 000.00



Salle

Catégorie

Salle Nefertary

Salle Averroes

Salle Nubja
Pause-café améliorée

Menu business / buffet

Holiday Inn

Catégorie

Chambre Standard
Chambre Supérieure
Suite Junior

Suite Présidentielle
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Tarif Public HT DZD
200 000.00

100 000.00

100 000.00

1 500.00

5200.00

Tarif Public HT DZD
32110.10
35779.90
44 954.20

146 788.90

Tarif Accordé HT DZD
100 000.00

50 000.00

50 000.00

1200.00

4 400.00

Tarif Accordé HT DZD
15596.34
18 348.63
26 605.60

146 788.90



Conventions Assurances

ALLIANCE ASSURANCES SPA

Des avantages seront accordés par alliance Assurances SPA aux adhérents de 'AHK Algérie

Comme suit :

GARANTIES REDUCTION ACCORDEES
Assurance pour le véhicule personnel du PDG 50 %

Assurance Flotte Automobile 50 %

Assurance Automobile pour les Employés 50 %

Assurance Multirisques Habitation 30 %

Assurance Multirisques Professionnelle 30%

Assurance de Responsabilité Civile (Générale, Professionnelle, Tarif Préférentiel et avantageux

Décennale...)
Assurance Multirisque Entreprise (Incendie et Risques Annexes) Tarif Préférentiel et avantageux

Assurance de Transport de Marchandises et de Faculté (Terrestre, Tarif Préférentiel et avantageux
Aérienne et Maritime)

Assurance Tous Risques Chantier / Montage / Informatique / Tarif Préférentiel et avantageux
Electronique

Toutefois, ces avantages tarifaires ne concernent pas les contrats catastrophes naturelles
(Tarif en vigueur).
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Conventions Assurances

Sameg Karcher Algérie SARL

Gamme Domestique :

Matériel Gamme Domestique
Nettoyeurs Haute Pression

Désignation Prix Public Prix Adhérents AHK Taux de réduction
K2 Full Control 25 000.00 20 000.00 20%
K2 Universel 19 000.00 15 200.00 20%
K3 Full Control 35 000.00 28 000.00 20%
K4 Compact 45 000.00 36 000.00 20%
K4 Full Control 55 000.00 46 750.00 15%
K5 Full Control 69 000.00 58 650.00 15%
K7 Compact 86 000.00 73 100.00 15%
Aspirateur Eaux et Poussieres
WD3 Plastique 24 000.00 19 200.00 20%
WD3 Inox 25 000.00 20 000.00 20%
WD5 Premium 45 000.00 36 000.00 20%
Nettoyeurs Vapeur
SC2 28 000.00 23 800.00 15%
SC3 37 000.00 31 450.00 15%
Nettoyeurs de Vitres
Wv1 13 000.00 11 050.00 15%
WV2 Premium 18 000.00 14 400.00 20%
Arrosage
Chariot dévidoir 18 000.00 15 300.00 15%
Rain Box (plantes) 19 140.00 16 269.00 15%
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Sameg Kiarcher Algérie SARL

Gamme Professionnelle :

Désignation

T7/1

T10/1

T12/1

T15/1

T15/1 Filtre Hepa
T17/1 Ecoloeficiency
CV38/2 ADV

Cv48/2 ADV

NT27/1

NT25/ AP

NT35/1 AP

NT70/2

NT70/3

NT75/2 TACT2 ME TC

SG 4/4

Puzzi 10/2 ADV
BRC 30/15 C
BRC 45/45 C

BR 40/0C
B 40 /25 CEP
BD 43 /35 CEP

HD 5/11 P

HD 5/15 C Plus

HD 5/17 C

HD 9/20 — 4 M Plus

J R

Matériel Gamme Professionnelle

Aspirateur Poussiéres

Prix Public Prix Adhérents AHK
37 335.00 31734.75
48 000.00 40 800.00
76 000.00 64 600.00
98 665.00 83 865.76
108 000.00 91 800.00
80 000.00 68 000.00
130 000.00 110 500.00
165 000.00 140 250.00
Aspirateur Eaux et Poussiéres
50 000.00 45 500.00
73 000.00 65 050.00
86 000.00 71100.00
154 665.00 131 465.76
181 335.00 154 134.75
330 000.00 280 500.00
Nettoyeurs Vapeur
191 145.00 162 473.25
Nettoyeurs Moquettes

283 335.00 226 668.00
481 770.00 385 416.00
1302 082.50 1041 666.00

Autolaveuse Autotractée
450 000.00 360 000.00
485 000.00 388 000.00
375 000.00 300 000.00

Nettoyeurs Haute Pression Eau Froide

108 332.50 86 666.00
150 000.00 120 000.00
155 000.00 124 000.00
334 375.00 267 500.00
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15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%

15%
15%
15%
15%
15%
15%

15%

20%
20%
20%

20%
20%
20%

20%
20%
20%
20%

Taux de réduction
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Sameg Karcher Algérie SARL

Gamme Professionnelle :

Nettoyeurs Haute Pression Eau Froide

Désignation Prix Public Prix Adhérents AHK Taux de réduction
HDS 5/11 U 299 480.00 239 584.00 20%
HDS 7/16 C 536 457.00 429 165.60 20%
HDS 8/17 596 355.00 477 084.00 20%
HDS 10/20-4 M 791 667.550 633 334.00 20%
HDS —E 8/16 —4 M 24 KW 1151042.50 920 834.00 20%
Nettoyeurs Haute Pression Eau Froide Autonome
HD 9/23 DE (Diesel) 1039 062.50 779 296.875 25%
HD 9/23 G (Gasoline) 632 812.50 474 609.375 25%
HD 9/21 G (Gasoline) 580 730.00 435 547.50 25%
Nettoyeurs Haute Pression Eau Froide / Chaude Autonome
HDS 801 B *EU Essence 872 395.00 654 296.25 25%
HDS 801 D Diesel 921 422.50 691 066.875 25%
HDS 1000 BE Essence 1502 605.00 1126 953.75 25%
HDS 1000 DE Diesel 1807 292.50 1 355 469.975 25%
Aspirateur (poussiére explosives et dangereuse
NT 80/1B1 M 586 665.60 439 999.20 25%
NT 80/1B1MS 720 000.00 540 000.00 25%
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SARL BUSINESS LEADS ALGERIA Produits & Services

Pages Jaunes /

Produits & Services Pages Jaunes :

Service

Publicité sur Annuaire
Print/CD

Publicité sur Portail +

Application Mobile

Campagne Mailing +
Reporting détaillé

EasyProspect

Social Media Mangement

Package

1 Page

Boost Digital

10 000 mails
20 000 mails

50 000 mails

Acces annuel + 5000
téléchargements / 20
acces

Bronze : 3 réseaux/20
pub

Silver : 5 réseaux/45
pub

Gold: 5 réseaux/77 pub

Durée Tarif

Public HT DZD
12 mois 193 000,00
12 mois 83 500,00
3 mois 95 000,00
3 mois 135 000,00
3 mois 190 000,00
12 mois

175 000,00
1 mois 85 000,00
1 mois 100 000,00
1 mois 125 000,00

Tarif Accordé HT
DzD

154 400,00

66 800,00

76 000,00
108 000,00

152 000,00

140 000,00

68 000,00

80 000,00

100 000,00

Afin d’avoir plus d’informations et bénéficier de ces services merci d’appeler aux : 0770 004 466 / 0770 004

488 / 0770 382 316 ou envoyer votre requéte a I'adresse :
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